ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

 AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE (I) PAGAMENTO DA FOLHA DE SALÁRIOS DOS SERVIDORES

ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL;(II) CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO

CONSIGNADO PARA OS SERVIDORES.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público para conhecimento dos

interessados, através da Pregoeira, que após protocolado PEDIDO DE

ESCLARECIMENTOS, manejado pelas empresas BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

CNPJ: 90.400.888/0001-42 e BANCO BRADESCO S.A CNPJ: 60.746.948/0001-12, a reunião

que estava marcada para o dia 23 de Setembro de 2019 as 11:00 está suspensa para que sejam

analisados os esclarecimentos. Uma nova data de reunião e resultado dos pedidos de

esclarecimentos será publicado no Diário Oficial do Estado. Maiores informações no

departamento de licitações, na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb, no

horário das 08:00 as 12:00 ou no site oficial: http://www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape 20 de Setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira

http://www.mamanguape.pb.gov.br/